
C.O.N.I. 
 

F.I.H.P. - C.U.G.. 

TROFEO DELLE REGIONI GIOVANISSIMI ED ESORDIENTI 
CASTIGLIONE DELLA PESCAIA (GR) - 10/10/13 - 13/10/13 

Organizzato da  

Ordine di entrata in pista ESORDIENTI DIV. INTERNAZIONALE Solo dance 
- danze obblig. 

 
Ordine di entrata in pista ESORDIENTI DIV. INTERNAZIONALE Solo dance - danze obblig. 1 
(SKATERS MARCH) 

N. Atleta Società 

1 PISAPIA SOFIA 5018 CALABRIA  

2 OLIVIERI MARCO 5013 ABRUZZO  

3 PEZZOLLA ALESSANDRO 5001 PIEMONTE  

4 LECCHI CATERINA 5006 VENETO  

5 DI SAVERIO GIORGIA 5013 ABRUZZO  

6 LIBANORE JACOPO 5007 FRIULI VG  

7 ARTONI CATERINA 5008 EMILIA ROMAGNA  

8 VIGHETTO SARA 5001 PIEMONTE  

9 BENEDETTO ALESSIA 5008 EMILIA ROMAGNA  

10 QUERCIOLI VITTORIO 5008 EMILIA ROMAGNA  

11 SANTORO GIULIA 5007 FRIULI VG  

12 BONERA MARTINA 5004 LOMBARDIA  

13 RUDEZ SARAH 5007 FRIULI VG  

14 IODINA ARIANNA 5006 VENETO  

15 FOSSATI VIOLA 5001 PIEMONTE  

16 ROSMINI LAURA 5018 CALABRIA  

17 MURRU DOMENICO 5004 LOMBARDIA  

18 PUPPIN ALESSIA 5006 VENETO  

19 FERRARO ANITA 5018 CALABRIA  

Il Settore Tecnico 
MORI PIERO   
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Ordine di entrata in pista ESORDIENTI DIV. INTERNAZIONALE Solo dance - danze obblig. 2 (CARLOS 



TANGO) 

N. Atleta Società 

1 SANTORO GIULIA 5007 FRIULI VG  

2 BONERA MARTINA 5004 LOMBARDIA  

3 RUDEZ SARAH 5007 FRIULI VG  

4 IODINA ARIANNA 5006 VENETO  

5 FOSSATI VIOLA 5001 PIEMONTE  

6 ROSMINI LAURA 5018 CALABRIA  

7 MURRU DOMENICO 5004 LOMBARDIA  

8 PUPPIN ALESSIA 5006 VENETO  

9 FERRARO ANITA 5018 CALABRIA  

10 PISAPIA SOFIA 5018 CALABRIA  

11 OLIVIERI MARCO 5013 ABRUZZO  

12 PEZZOLLA ALESSANDRO 5001 PIEMONTE  

13 LECCHI CATERINA 5006 VENETO  

14 DI SAVERIO GIORGIA 5013 ABRUZZO  

15 LIBANORE JACOPO 5007 FRIULI VG  

16 ARTONI CATERINA 5008 EMILIA ROMAGNA  

17 VIGHETTO SARA 5001 PIEMONTE  

18 BENEDETTO ALESSIA 5008 EMILIA ROMAGNA  

19 QUERCIOLI VITTORIO 5008 EMILIA ROMAGNA  

Il Settore Tecnico 
MORI PIERO   

  
 


